Záložný zdroj 12/24V BBA1224-3200
Katalógové číslo: 913
Výrobca: Bahco
Výkonný záložný droj, ktorý štartuje 12/24 V vozidlá do 500 cv a 24 V vozidlá do 1 500 cv, bez
batérie
ZÁLOŽNÝ ZDROJ 12/24V BBA1224-3200
Výkonný záložný droj, ktorý štartuje 12 V vozidlá do 500 cv a 24 V vozidlá do 1 500 cv, bez batérie
Mimoriadne silný. V?aka 2 špirálovým batériám Lead-Acid AGM s ?istým olovom sú mimoriadne
ú?inné a dodávajú vysokú energiu pri vysokom k?ukovom prúde takmer okamžite (naštartovanie
vozidla je potrebné na spustenie zosil?ova?a)
Zvukové zosil?ova?e: 12V: 3200A / 24V: 1600A
Špi?kové zosil?ova?e: 12V: 7750A / 24V: 3875 A.
Bezpe?nostné ochrany. Ochrana proti prepólovaniu, ktorá chráni jednotky, ak sú svorky obrátené,
spojené vydaním zvukového alarmu. A vybavené poistkou 500A, ktorú je možné napríklad roztavi?
po skratovaní alebo príliš dlhom pokuse o štart.
Je vybavený ve?mi jednoduchým a intuitívnym ovládacím panelom, ktorý obsahuje voltmetr, externú
poistku 16 A a zásuvku 12V/DC.
Tento posil?ova? je dodávaný pomocou inteligentnej nabíja?ky, ktorá je 100% PLNE
AUTOMATICKÁ & MIKROPROCESOROVÁ RIADENÁ, zais?uje plnú kontrolu po?as nabíjania a
udržiava batérie vo vnútri posil?ova?a
Prosiv s.r.o., Moravská 1871/15, Vráble 952 01, +421 917 976 944, prosiv@prosiv.sk
Vysokokvalitné štartovacie káble s d?žkou 1,95 metra a prierezom 70 mm2 s dvojitou izoláciou
ponúkajúcou optimálnu d?žku a extrémne flexibilné výhody vyplývajúce z vysokej vodivosti a
dokonalého tvaru odolného vo?i ?astým manipuláciám
Vybavené vysokovýkonnými svorkami, plne izolovanými svorkami so širokým otvorom 54 mm,
schopnými prenies? každý jeden ampér na batériu, ktorú potrebujeme nabi?.
Svorky sú vybavené medeným mostíkom, ktorý zais?uje difúziu prúdu na obe bronzové ?e?uste
Jediný robustný kus vyrobený z rota?ne tvarovaného polyetylénu, ktorý je nerozbitný a odoláva
všetkým kusovým prostriedkom používaným v garáži, vrátane brzdovej kvapaliny. Toto puzdro
obsahuje bezpe?nostný ventil unikajúci z plynu, ktorý zabra?uje hromadeniu plynu a drasticky
znižuje riziko výbuchu posil?ova?a
Konektor na výber napätia 12 V alebo 24 V je vyrobený z najrobustnejších priemyselných
konektorov na trhu a je vybavený ve?mi pohodlnou rukovä?ou, ktorá u?ah?uje prácu so zástr?kou a
odpojením.
Pracovná teplota: -20 ° C < / <50 ° C
Certifikácia CE
Parametre
Kapacita batérie: 2x50 Ah
Dĺžka kábla: 1.95 m
Štartovací prúd: 3200/1600 A
Napätie: 12/24 V
Prosiv s.r.o., Moravská 1871/15, Vráble 952 01, +421 917 976 944, prosiv@prosiv.sk